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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Susan Patricia Arnez Cuellar

49

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 19+

2012

Damas 25+

2012

Damas 30+

2025
2024
2023
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2012-12-26 54

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2012-12-26 47

Posicién

Fecha del
Ranking

2025-12-03 17
2024-12-25 15
2023-12-27 33
2021-12-29 12
2020-12-30 20
2019-12-25 19
2018-12-26 33
2017-12-27 28
2016-12-28 73

Posicién

Puntos

157.00

Puntos

157.00

Puntos

570.00
607.00
264.00
611.00
599.00
599.00
299.00
469.00
86.00
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Damas 35+

2025
2024
2023
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2012

Damas 40+

2025
2024
2023
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Damas 45+

2025
2024
2023
2021

Damas Absoluto

2018
2017
2016
2012

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2025-12-03
2024-12-25
2023-12-27
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2025-12-03
2024-12-25
2023-12-27
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2025-12-03
2024-12-25
2023-12-27
2021-12-29

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2012-12-26

Posicidn
17
12
29
12
17
16
30
26
70
42

Posicion
16
12
27
11
14
14
25
21
54

Posicion
11
9

19
8

Posicién
207
160

300
263

Puntos

570.00
607.00
264.00
611.00
599.00
599.00
299.00
469.00
86.00

157.00

Puntos

570.00
607.00
264.00
611.00
599.00
599.00
299.00
469.00
86.00

Puntos

570.00
607.00
264.00
611.00

Puntos

299.00
469.00
86.00

157.00
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Damas Primera

Gestion Fechq de) Posicion  Puntos
Ranking
2020 2020-12-30 11 263.00
2019 2019-12-25 11 263.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
1 (SCET'\'L'F(,))R Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2025 |3 SENIOR 40+ (Draw 16) | SINGLES | 2025-09-21 | RR3 | 25.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
2 COCHABAMBA 2025 G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2025-08-10 SF 80.00
3 |2DO DPTAL. G2 SENIOR LP 2025 G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2025-06-08 | RR3 | 44.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
4 CHUQUISACA 2025 G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2025-05-04 | RR3 |264.00
5 |1ER DPTAL. G2 SENIOR LP G2 SENIOR 40+ (Draw 16) [SINGLES| 2025-04-13 | SF |182.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
6 COCHABAMBA 2024 G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2024-08-06 W |312.00
7 |2DO DPTAL. G2 SENIOR LP G2 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2024-06-09 | RR3 | 77.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
8 CHUQUISACA 2024 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2024-05-01 | RR3 |218.00
9 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 TARIJA 2023 [G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2023-11-05 | RR3 |264.00
10 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2021 |G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2021-09-14 F |168.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
11 (S OCHABAMBA 2021 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2021-08-09 | RR4 | 74.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR
12 CHUQUISACA 2021 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2021-05-23 SF |369.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
13 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2019-08-06 F 168.00
14 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2019 |G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2019-06-23 F |168.00
15 |PRIMERA A - B CHUQUISACA 2019 SENIOR Primera A (Draw 8) |SINGLES| 2019-05-01 | RR3 |263.00
16 Z'igloolz Y SUPER SENIOR COCHABAMBA 151 eNiOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2018-08-06 | RR4 | 87.00
17 |[SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G3 2018 |G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2018-06-24 F 168.00
18 |1° SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ G2 |G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2018-04-15 | RR3 | 44.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
19 | S OCHABAMBA 2017 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2017-08-07 | RR4 | 78.00
20 [SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2017 |G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2017-06-18 | SF [391.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
21 COCHABAMBA 2016 G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2016-08-07 SF 72.00
22 gizRZISESEN'OR Y SUPER SENIORG3 LA |53 SENIOR 35+ (Draw 16) |SINGLES| 2016-05-29 | RR4 | 14.00
23 |G2 2DO. SENIOR LA PAZ 2012 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES| 2012-09-08 | RR4 | 59.00
24 EEN'ORS Y SUPERSENIORS LAPAZ 2012 |1 geNiOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2012-06-10 | RR4 | 98.00
SENIORS Y SUPER SENIORS :
25 COCHABAMBA 2010 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2010-08-08 | 11-12 |145.00
26 |SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010 [G2 SENIOR 25+ (Draw 8) SINGLES | 2010-06-06 | RR2 |163.00
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PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




